
 

Rua Monsenhor Moysés Nora, 186 – Centro – Mogi Mirim / SP 
CNPJ. 08.996.378/0001-07 

 

 

 

PORTARIA Nº 062/2025 

 

SUSPENDE A PORTARIA Nº 058/2025.  

 

MARICE COSTA PORTO DE MORAES, Coordenadora 

Geral do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de 

Abril”, no uso de suas atribuições legais; 

 

 

RESOLVE: 

A Portaria nº 062/2025, vem suspender, a pedido, a 

Portaria nº 058/2025, interrompendo o período de 

licença sem vencimentos da colaboradora MONICA 

DIAS DE OLIVEIRA NOGUEIRA, colocando-a a 

disposição na data de hoje.  

 

REGISTRE-SE, AFIXE-SE E CUMPRA-SE. 

 

 

Mogi Mirim, 01 de abril de 2025. 

 

 

 

MAURO NUNES JUNIOR        MARICE C. P. DE MORAES 
    Secretário Executivo    Coordenadora Geral do CON8 

 


